特点：
应用：
描述
原理图
NPI-15系列
电流激励、高压、
介质隔离压力传感器
NovaSensor®NPI系列采用了完美的IsoSensor

8. 所有测量值在25℃和1.0mA直流下测得，除非另有说明
9. 在温度补偿范围外使用，准确度将降低
订购信息：
尺寸：
A型接口
B型接口（注7）
H和J型接口（注7）
注释：
1. 所有的尺寸都用英寸（毫米）标注
2. 标准件：2”长尼龙花色扁平电缆
3.陶瓷基底
4. 使用12mm内孔直径厚1.5mm O型圈作外边密封
5. 使用2-003/I.S.O 360 1/1 O型圈作内密封
6. 使用2-013/I.S.O 360 1/1 O型圈作外密封
7. 不适用于3000, 5000, 10000PSI
NPI-15C-C00903尺寸图
N          P         I       -       15           X      -    YYY       Z        Z
 NovsSensor
压力
IsoSensor
产品系列
15-高压
压力端口类型
A=无接口
B=1/2-20 UNF （注7）
H=1/4-18 NPT （注7）
 J=1/8-27 NPT （注7）
补偿
H=基底（Hybird Substrate）
A=绝压，S=密封表压
以kPa为单位的压力量程
352=3500 kPa
702=7000 kPa
353=35000 kPa
C00903=70000kPa
© 2018 安费诺公司版权所有。我公司保留未经通知更改技术规格的权利。
本文件中提及的其他公司名称或产品名称可能是其他公司的商标。
    服务热线：400 620 8986